
                                                                                                            

UCHWAŁA NR XX/164/2020             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Liniewo na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r.  poz. 713), art. 211, art. 212 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 z póź.zm.) uchwala, co następuje: 

 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 27.888.661,89 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1, w tym: 

1.dochody bieżące w wysokości                                                                        25.445.734,89 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości                                                                     2.442.927,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 26.815.790,89 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości                                                                        25.567.933,89 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                             10.659.875,48 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                          1.321.387,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                154.000,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości                                                                    1.247.857,00 zł 

 

3. Ustala się wykaz inwestycji  na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  uchwały 

 

 §3. Ustala się plany finansowe dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 i Nr 5. 

 

 §4. W paragrafie 7 Uchwały Budżetowej Nr XIII/119/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dotacje celowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych : 

 

I. Na zadania z zakresu pomocy społecznej na łączną kwotę  w wysokości            746.097,00 zł 

w tym: 

a) Zapewnienie specjalistycznej pomocy w prowadzeniu rehabilitacji dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej w wysokości                                                                                732.097,00 zł      

b) Usługi specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości      14.000,00 zł  

 

II. Na zadania na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom  

a) Stowarzyszenia w wysokości       15.000,00 zł  

b) Ochotnicza Straż Pożarna w Liniewie w wysokości                                         110.000,00 zł 

 

III. Na dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Specjalistycznego w Kościerzynie sp. 

z o.o. w wysokości                                                                                                  30.000,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały  



 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

         Adam Sosnowski 

                                                                                                         

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XX/164/2020 z dnia 30.06.2020  roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i   

wydatków na podstawie  

1. decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/68/2020 z dnia 08.06.2020 roku  o wysokości dotacji 

celowych w kwocie 147.762,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2020 roku w rozdziale 80103, 80104, 80106 i 80149. 

 

2.  decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/77/2020 z dnia 02.06.2020 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 43.076,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w rozdziale 80153 

 

II. Dokonano zmiany planów finansowych jednostek budżetowych w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2020 

 

II. Zwiększono w załączniku inwestycyjnym zadanie inwestycyjne w formie dotacji pn.: 

„Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Liniewie ” z kwoty 60.000,00 zł do kwoty 110.000,00 zł w rozdziale 75412. 

Środki te zostały przeniesione z rozdziału 63095 z zadania „Budowa pomostu rekreacyjnego 

nad jeziorem Dużym w miejscowości Orle”.     

 

IV. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na 

zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków. Zmiany te dotyczą dostosowania 

wydatków do zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań. 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


